JIaMuH OMuTpuin KOHCTaHTUHOBMY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2-10/24

10-10/24

10-10/24

13-10/24

21-10/24

23-10/24

30-10/24

33-10/24

12-12/24

34-12/24

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

Yo NammnuH OAMuTpuria
KoHCTaHTUHOBUY

Yo NamunH OMutpuria
KoHCTaHTUHOBUY

4no NamuH OMuTpun
KoHCTaHTUHOBUY

4no NamuH OMuTpun
KoHCTaHTUHOBUY

4YMNo NamnuH Omutpui
KOHCTaHTUHOBUNY

YMNo NammnH OMuTpuin
KOHCTaHTUHOBUNY

4Mo Namun OmuTpun
KoHCTaHTUHOBMY

Yo NammnH OMuTpuria
KoHCTaHTMHOBMY

Yo NammnH OmMuTpurin
KoHCTaHTMHOBMY

4Mo Namun OMuTpun
KoHCTaHTUHOBMY

DaTa
cocTaBJsieHusA
oT4yeTa

01.10.2024

07.10.2024

07.10.2024

10.10.2024

10.10.2024

14.10.2024

23.10.2024

29.10.2024

12.12.2024

27.12.2024

CBepeHun

NiamuH OMuTpuin KOHCTaHTUHOBUY

008402

18.03.2013

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Xunoe
nometlleHne
(kBapTunpa)

Xunoe
nometleHne
(kBapTunpa)

Xunoe
nometlleHne
(kBapTunpa)

XKunble
nomeLleHns
(kBapTMpBbI)

HexXxwunble
nomeLleHunsa

XXunoe
nometyeHune
(kBapTupa)

Hexwunble
nomeLleHns

HeXwunble
nomeLleHunsa

XXunnoe
nometyeHune
(kBapTupa)

Hexwunoe
3n0aHue

Bup onpepenseMoi
CTOMMOCTHN

PbIHOYHaa cTOMMOCTb
BOCCTaHOBUTE/IbHOIO
PEMOHTa

PbIHOYHaa cTOMMOCTb
BOCCTaHOBWUTEJ/IbHOIO
PEMOHTa

PbIHOYHaa cTOMMOCTb
BOCCTAaHOBUTENIbHOIO
PEMOHTa

PblHOYHaa cToumocTb 1

KB.M. XXWJIbIX MOMEeLLEHNN

PbIHOYHasA cTOMMOCTb
apeHabl 1 KB.M.

PbIHOYHaa CTOMMOCTb
BOCCTAHOBUTE/IbHOIO
peMoHTa

PbIHOYHaa CTOMMOCTb
apeHabl 1 KB.M.

PbIHOYHasa CTOMMOCTb
apeHabl 1 KB.M.

PbIHOYHaa CTOMMOCTb
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO
peMoHTa

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN
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