

Лямин Дмитрий Константинович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лямин Дмитрий Константинович			
Номер в реестре членов РОО		008402			
Дата включения в реестр членов РОО		18.03.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2-10/24	ЧПО Лямин Дмитрий Константинович	01.10.2024	Жилое помещение (квартира)	Рыночная стоимость восстановительного ремонта	Оценка недвижимости
10-10/24	ЧПО Лямин Дмитрий Константинович	07.10.2024	Жилое помещение (квартира)	Рыночная стоимость восстановительного ремонта	Оценка недвижимости
10-10/24	ЧПО Лямин Дмитрий Константинович	07.10.2024	Жилое помещение (квартира)	Рыночная стоимость восстановительного ремонта	Оценка недвижимости
13-10/24	ЧПО Лямин Дмитрий Константинович	10.10.2024	Жилые помещения (квартиры)	Рыночная стоимость 1 кв.м. жилых помещений	Оценка недвижимости
21-10/24	ЧПО Лямин Дмитрий Константинович	10.10.2024	Нежилые помещения	Рыночная стоимость аренды 1 кв.м.	Оценка недвижимости
23-10/24	ЧПО Лямин Дмитрий Константинович	14.10.2024	Жилое помещение (квартира)	Рыночная стоимость восстановительного ремонта	Оценка недвижимости
30-10/24	ЧПО Лямин Дмитрий Константинович	23.10.2024	Нежилые помещения	Рыночная стоимость аренды 1 кв.м.	Оценка недвижимости
33-10/24	ЧПО Лямин Дмитрий Константинович	29.10.2024	Нежилые помещения	Рыночная стоимость аренды 1 кв.м.	Оценка недвижимости
12-12/24	ЧПО Лямин Дмитрий Константинович	12.12.2024	Жилое помещение (квартира)	Рыночная стоимость восстановительного ремонта	Оценка недвижимости
34-12/24	ЧПО Лямин Дмитрий Константинович	27.12.2024	Нежилое здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости